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УЧЕБНЫЙ ПЛАН МБОУ ДО «Килемарский ЦРФС» на 2024-2025 учебный год (бюджет) 

 

Наименование групп Количество 

групп 

Количество 

занимающи

хся в группе 

Количество 

часов в 

неделю 

Количество 

часов за 42 

недель 

Количество 

часов за 36 

недель 

Количество 

часов в неделю 

в летний 

период 

Количество 

часов за 6 недель 

в летний 

оздор.период 

Количеств

о часов за 

52недели 

Cпортивно-оздоровительные 

группы 

2 

 

15 

 

6 

 

252 

 

    

ВСЕГО 2 30 12      

БОКС 

Спортивно-оздоровительная группа 

 

1 

 

15 

 

6 

 

252 

    

Группа начальной подготовки 3-го года 

обучения 

1 15 8 336     

ВСЕГО 2 30 14      

ВОЛЕЙБОЛ 

Группа начальной подготовки 3-го года 

обучения 

Группа начальной подготовки 3-го года 

обучения 

Группа начальной подготовки 2-го года 

обучения 

 

 

2 

 

1 

1 

 

 

15 

 

15 

15 

 

 

 

9  

 

8 

6 

 

 

 

378 

 

336 

252 

 

 

 

 

 

   

ВСЕГО 4 60 32      

ДЗЮДО 

Группа начальной подготовки 3-го года 

обучения 

Спортивно-оздоровительная группа 

 

1 

 

1 

 

15 

 

15 

 

8 

 

6 

 

336 

 

252 

    

ВСЕГО 2 30 14      

Итого по штатным работникам 10 150 72      

 

 

 

 

 

 

 



Учебный план для почасовиков на 2024-2025 учебный год 

 
Наименование групп Количество групп Количество 

занимающихся 

Количество 

часов в неделю 

Количество 

часов за 30 

недель 

Количество 

часов за 36 

недель 

   

 Cпортивно-

оздоровительные 

группы 

 

1 

1 

1 

1 

 

15 

15 

15 

15 

 

6 

3 

2 

10 

 

180 

90 

60 

 

 

 

 

   

Всего 4 60 21      

Волейбол         

Группа начальной 

подготовки-  

3-го года обучения 

1 

 

15 

 

2 

 

60 

 

    

 1 15 2      

ИТОГО по 

совместителям 

5 75 17      

ИТОГО по учреждению 15 225 95      
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